nostre cathedralis Herefordensis, magistro Ricardo Hervey, rectori

ecclesie de Byford, nostre Herefordensis diocesis, et perpetuo vicario

ecclesie omnium sanctorum nostre civitatis Ilerefordie, salutem, etc.

Breve domini nostri regis recepimus sub eo qui sequitur tenore

verborum :—Ricardus, etc., Johanni, etc., salutem. Cum vos
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ceterique prelati et clerus Gantuariensis provincie in ultima con-

vocacione, etc.^ Teste meipso apud Westmonasterium, deciino die

Deceudjris, anno regni septimo. Yeruiu quia priorem de I.eoiniustre,

nostie Hei-efordensis diocesis, collectorem tlicto luedietalis liecime

in decanatu et archidiaconatu Herefordie alias deputatuin per

nostros vicarios in spiritualibus generales, nobis tunc in leniotis

agentihus, ad magnam et opportunaui instanciaui doniiiiorum et

procerum regni Anglie, a colleccione dicte niedietatis decinie in

decanatu et archidiaconatu hac vice duxinius racionabiliter habere

excusatum et habemus, ad levandum et colligendum dictam

medietatem decime in decanatu et archidiaconatu ilerefordie,

primo die mensis Aprilis proxime futuro ad specialem rogatum

nostrum tunc primo solvendam et inde respondendam in scaccario

domini nostri regis, ut est moris, vos deputamus collectores. Et ad

plenius exequenda ac omnia et singula facienda, vobis conunittimus

vices nostras, etc. Datum Londoniis, sub sigillo xxii° die mensis

Februarii, anno Domini M^CCC" octogesimo tercio et nostre transla-

cionis anno nono.

Feb. 28.—Xotification to the Exchequer of the appointment.

Yenerabilibus, etc., thesaurario et baronibus de scaccario domini

nostr regis Johannes, etc., salutem, etc. Breve domini nostri regis

recepimus in hec verba,—Eicardus, etc., ut supra. Nos igitur

Eicardum de la Barre, etc., magistrum Eicardum Hervy, etc., et

perpetuum vicarium ecclesie omnium sanctorum nostre civitatis

Herefordie, etc., ad levandum et colligendum dictam medietatem

decime a quibuscumque personis ecclesiasticis in decanatu et archi-

diaconatu Herefordie provenientem juxta dicti brevis exigenciam et

tenorem assignandos duximus et deputandos ac eciam deputamus

districcius injungentes, etc., habentes vero priorem de Leominstre

alias deputatum collectorem, etc., a levacione et coUecione piedicte

medietatis decime ex causa probabili nobis exposita hac vice excu-

satum. Datum apud Whytebourne, sub sigillo nostro ultimo die

mensis Februarii, anno Domini JNDCCC^lxxxiii"", etc.

March 7.—The bishop revokes the authority he has committed to

certain priests to hear confessions ana enjoin penance in cases

usually reserved to himself.

Johannes, etc., ecclesiarum rectoribus et perpetuis vicariis ac

ceteris qiiibuscumque persords curam animarum in nostra diocesi

\-Ut suPia.

42 Registrnm Johannis Gilbert,

Herefordensi habentibus seu exercentibus salutem, etc. Quia certis

ex causis ad hoc nos moventlbus officium penitenciarie nosfcre necnon

potestatem nostram audiendi confessiones quorumcumque subditorum

nostroLum in casibus nobis de jure reservatis vel ad nos spectantibus

quibuscumque seculavil)us vel religiosis, cuiuscumque ordinis vel

religionis fuerint, usque ad datam confeccionis presencium concessam

revocavimus ac eciam revocamus per presentes, vobis et cuilibet

vestrum mandamus firmitev injungeiites quatinus dictam revoca-

cionem nostram in vestris ecclesiis et parochiis publicantes imllum

religiosum ad audiendum confessiones aliquorum subditorum nos-

trorum quorum curani habueritis, nisi litteras nostras post datam

presencium concessas exbibuerint, quatenus eis in hac parte a jure

competat, admittatis nee vos aliquem parochianorum vestrum vel

alienum in casibus nobis reservatis sub pena exconnnunicacionis

maioris seu beneficiorum vestrorum suspensionis absolvere presu-

matis, set ipsos et quemlibet ipsorum ad nos absolvendos mittatis.

Datum apud Whitebourne, vii" die mensis Marcii, anno Domini

M°CCCTxxxiii^'°, etc.

March 10.—The despoilers of the revemtes and j^^'opertij of S.

Katharine s hospital at Ledbiirij, who have improperly exacted

a fifteenth granted to the king by the laity from certain of
its lands, are to be pronounced excommunicate in all the

churches of the diocese, unless restitution be made loithin

fifteen days.

Joliannes, etc., omnibus et singubs rectoribus ecclesiarumque

parocbialium vicariis ac earum loca tenentibus per diocesem nostram

ubilibet constitutis salutem, etc. Fama publica referente. ymmo
verius facti experiencia in publicum pululante et edocente, ad

nostrum, quod doleuter referimus, pervenit auditum quod quidam

perdicionis et iniquitatis filii, timorem divini judicii postponentes,

quorum nomina ignorantur penitus et persone, avaricie et cupidi-

tatis vicio excecati, non que sua sunt set que Deo et eius ministris

in animarum Christi fidelium [salutem] sunt specialiter deputata

animo sacrilego temere usurpantes et perturbantes, in suarum peri-

culum animarum ac hospitalis sancte Katerine de Ledbury, nostre

Herefordensis diocesis, dampnum non modicum et gravamen, redditus,